ūnare dono illos ad tua consilio  
et solato fone. quod sapia confortauit  
sapientem in angustijs positum  
super decem p̄ncipes ciuitatis. i.  
sapienti in angustijs posito plorante  
tribuo sapia quam quis maxime  
potestates tribuere posset. et hoc  
ipm q̄ consolans afflictum cū pri-  
dencia facio. quod ḡndis libra ē nisi  
scire. et tu et quantum et quā dū. et q̄  
le. p̄ in re. p̄ in consilio debeas ibu-  
ere. Alii. Sapia confortauit sapie-  
tem. i. bñ vniuersitatem in sua conuoca-  
ne super decem p̄ncipes ciuitatis. i.  
plus quam om̄s p̄ncipes mundi con-  
fortare possent. et ppterā sapia con-  
fortauit iustum et omnī p̄ncipū ci-  
uitatis super eo extero anerium. n.  
i. qz non est homo iustus in terra  
qui faciat bonū. et non perficit. i.  
quamvis aliquis insecurus tam dura-  
in h̄c carne ē constitutus. i. iustus ē  
vitiosus et peccator et maior p̄sidio iden-  
tis. Alii. Sapia esti. dō nr ih̄c  
xp̄c confortauit sapientem. i. p̄plim  
ad se conuolum mādataqz sua ser-  
uacem in bonis opibz adiuuit

3

num denarū. p̄menerūt aneriam  
potuisse. et h̄o p̄ncipes ciuitatis  
i. esse esse dicunt. quod ei daci s̄ a dō  
in admitorum. Et nō erat ut sa-  
pia confortaret eum. i. qz nō est  
homo iustus in terra. i. in h̄c mortali  
carne qui faciat bonū. i. qui ipse  
at dei mādata. et nō p̄pet aliquid  
veniale. Et cūctis s̄monibz qui  
dicunt ne accomodes cor tuū. ne  
force audias seruum tuum maledi-  
cētem ē. i. fac que p̄cepta sunt et sa-  
piencie auxilio confortatus. p̄ ad  
bona agenda. p̄ ad mala tolanda  
ipsa cor tuum et non tures q̄ de celo  
qm̄ mūnic et qual opinio foris  
sit. qz quom̄ prudētis viri sit est  
murmurācem familiā nō audiire  
nec curiosam autē apponē q̄ de  
se loquat absence. qz si h̄ s̄terit  
semper in tribulatiōe erit. et ad miseri-  
tatiōem serui iracundū cōmonebit  
et sapientis hoīs est sapientiam pre-  
mam sequi et vanos non desiderā-  
re rumores. Et et alio exemplo  
doceo penitē non curandū iusto ho-  
mini q̄ hoīes loquunt̄ dices. Ocio.

Fragm. theol. 2

scia tua q̄ de multis nō de locutis  
es: et sepe alij̄ detraheunt te: et alij̄  
debet ignorare detrahentibus. Et simile  
doctet non facile iudicand. Ehiū tē  
bem in oīo de festuca alius nō lo  
quidum. Alij̄. Sunt non illā q̄ in ipa.  
q̄ familiā et consuēto corrigi neq̄  
unt sine cūpa corrigeatis. atq; ideo  
cum ill corrigeat iniquātē omīm  
h̄ agete ḡuat q̄ corrifiant̄ mag  
magistri arte dissimilanda s̄ p̄ta.  
ipa quoq; h̄c dissimilatōe tolanda  
Que cōn nos illata tūus a corde  
laxam̄ si m̄acta pernos euata  
cognoscam̄ vñ bñ p salone in diuī  
s̄: et tūdis qui dicant̄ ne accomode  
coetūm. i. cum vidis in plebe p̄t̄  
q̄ non vales corrige p paciam pa  
tientē tolā p̄cantes eūm. i. q̄ sc̄  
tua consciā q̄ et tuere maledictū  
alij̄. i. tō patientē tolā q̄ tua faci  
scia q̄ mala p̄ta et q̄ et am q̄ p̄  
comulisti. i. si dāugeat consūdāo n̄  
cōta alios tūisti mūrme p̄le. i.  
te alios tales ex aī. q̄ abena uſ  
acis in te vñdic. at q̄ mi  
consciā actus. i. tūate.

a me inlcomaḡ q̄m erat. et alta  
p̄funditas q̄m inuenet eam.  
**10.** Lustrauū vñūsa annus meo  
vt sc̄rem et considerem sapiam et  
ironem. Ut cognoscem̄ i pietatē  
sc̄la et errorē. et inueni amatio  
rem morte mīserem q̄ laq̄us venā  
tor est. et sagena tr̄ eius. vñclā  
sūc manū eius qui placet deo effi  
giet illam qui an p̄cator ē capie  
ab illa. Ecce h̄ inueni dixit eccl̄ies  
vñū et alio et vñū et vñū ut  
inuenire rōm q̄m ad huc q̄rit aīa  
mea et non inueni vñū de mille  
vñū iripi mīserem et omib; non  
inueni. solū h̄ inueni q̄ fecit de  
hoīenī rectum et ip̄e se infinitis  
miserit q̄onib;. **11.** Cūcta cōptam  
in fas sapia. i. cūcta secretā sapie  
probauū inuenire in sapia. et dixi  
sapie officiar. i. ac sapie finem  
in mōstōm sapie inueniam. et p̄a  
longius recessit a me nō so nō  
nō q̄. i. q̄nto vñū eam inveni  
genū tanco manus. Cons̄ memos  
se eius p̄le utidie. et compōndit  
mūller in media

Frag  
theo

norantia & tenebris ignorantie.  
cūndatum ex omni pce & alta pro-  
funditas eius est. qd inueniet ea  
i. nulls homin in hē vita uiuetum.  
eius poterit inuenire plenitudinem  
**G** Muro m̄ agit ut mes scor vñ  
dignior efficiat inde sibūm indigna-  
uideatur: & tanto rectitudi longe  
se ēē sentiat quanto appropinquat. vñ  
salon ait. Cūcta temptari in sapia  
& dixi sapies efficiar: & ipa longi  
recessit a me. Quesita n. sapia lo-  
ge recedē dicit. qr appropinquati al-  
tior uidet. Q' uō hē neq' q' uō  
tanto se ei propinq' estimao quanto  
eius rectitudis reglam ignorantie  
qr sicuti in tenebris mirari citatis lu-  
men nesciuit qm̄ nūqm̄ uideuit: &  
cū in formē placidis eius nō cēdūt  
in semipis libent cotidie deformu-  
ores sunt. Nam qd qd eius radijs  
cangio sua illi manifestū spicido  
demonstrat: & eo vñs inuenit quā  
flectat in uito. quo sagaci summa  
considans accipit quācum distat a  
recto. **I**am. Cūcta temptari in sa-  
pia & dixi sapies efficiar: i. pfun-  
ditatem sapie inuenia. & ipa lo-  
gus recessio a me. i. quanto pl'in scis

sc̄pturis scire incepam tanto cotidie  
michi maior orta fuit in eis obscuri-  
tas. n̄ mirum. qr conceplato sapie  
in hē vita in specio videat. Et si magi-  
ne. & quanto diligenter cogitauo i. futo  
facie ad faciem eius notiam esse  
reuelādam tanto manifestū recog-  
nosco. longe me nūc ab eius noti-  
zia dissidē. Lustrau animo meo vni-  
ūsa. i. omnia q̄cumq; potui rōna-  
bile inuenigau. H animo nō in-  
vestigare nō cessau. ut scire & con-  
sidarem sapiam. i. uo scire p̄scām  
sapiam & considerarem & intelligem  
eius p̄funditatem & rōm. i. animi  
p̄bablē motum. qui p ea q̄ conce-  
dunt atq; nota sūt. ad aliquā igno-  
tum ducit puenies ad initias ar-  
chanum. **Cassiodor.** Ratō mē hōi  
i. animi p̄bablis motus q̄ diuina  
tractat. hūana sapit. artibz docet  
eggijs. disciphis erudit etiūjs.  
H ratō conjecturis atq; argūtis  
ad illud puenire cupit q̄ in reūm  
ēē cognoscit. Et ipa est uera & pa-  
dicenda ib. qui ab omni p̄magine  
falsitatis tendit aliena. **Jon** sc  
ut cognoscem spicatem & erro-  
re imprudentium & inueni amari